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NOMEDAINSTITUIÇÃO:
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(s)
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:
TURMA:
PERÍODO:
QUANTIDADEDEATIVIDADESPROPOSTAS
MENSAL:
PERÍODODE:
/
/
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/
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N°
Aluno
ContatoVia
Telefone
MensagemWhatsApp
MensagemFacebook
VisitaDomiciliar
SituaçãodeRisco
Justificativa Equipe Pedagógica
Resposta da família
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Descrever
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
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ANEXOII
RELATÓRIODEBUSCAATIVA–EQUIPEGESTORA


	NOMEDAINSTITUIÇÃO:

	NOMEDO(S)PEDAGOGO(S):

	NOMEDO(S) DOCENTE(S):

	NOMEDO ALUNO :

	NOMEDOS PAIS OU RESPONSÁVEIS LEGAIS:

	ENDEREÇODOALUNO( PONTO DE REFERÊNCIA):

	TELEFONEPARACONTATO:

	TURMA:
PERÍODO:

	ATIVIDADESPROPOSTAS PARA O MÊS DE:

	DESCREVERASAÇÔESREALIZADASPARABUSCAATIVA
(Especificar a pessoa contactada (ou não),datae quantidadedetentativas de contato,comprovantesnoscasosdeenviodemensagens, detalhando os acordos estabelecidos).
Fazer um breve relato se a criança possui histórico de vulnerabilidade, abuso, maus tratos, entre outros.



Paranaguá,de	de2021.
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